
Múza, co mě volá

Olympic

V krinolíně, po špičkách, přitančí a zašeptá 
Poslouchej jsem múza co tě volá 
Třepot křídel bělásků, něha mořských oblázků 
To je múza, která na mě volá 

  
Rej letky vážek nad vodou 
I zašlý štít nad hospodou 
Stará kašna z náměstí, tygří oko pro štěstí 
To je múza, která na mě volá 
  

Vlčí vltí na měsíc, stromořadí šibenic 
Bývá múzou, která na mě volá 
Obzor slunce polyká, dveřník hvězdám odmyká 
To jsou chvíle, kdy mě někdo volá 

  

Slzy pro lásku prohraný 
Když hlava klesne do dlaní 
  

Co mě nutí písně psát, líbat lhát a milovat 
Je to múza, která na mě volá 
  

Cit a kapky svědomí jsou kůň, kterého sedlám 
Dál tě nutím vyslovit, jsem holka neposedná 
  
Ptačí hnízdo v podkroví, štěbetáním napoví 
Proč ta múza stále na mě volá 
Hrozny smíchu povzbudí, hloupost zase probudí 
Slova múzy, která na mě volá 

  

Co mě nutí písně psát, líbat lhát a milovat 
Je to múza, která na mě volá 
Je to múza, která na mě volá 
Je to múza, která na mě volá 
Volá,   volá, už jdu, no vždyť už jdu

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

